
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/908/21 
RADY MIASTA GDYNI 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie ustalenia statutu gminnej jednostki budżetowej Żłobek „Niezapominajka” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 75), Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się statut gminnej jednostki budżetowej Żłobek „Niezapominajka” w brzmieniu określonym 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XVII/553/20 Rady Miasta Gdyni z dnia 26 lutego 2020 r. w sprawie ustalenia  
statutu gminnej jednostki budżetowej Żłobek „Niezapominajka” (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2020 r. 
poz. 1566). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Gdyni 

 
 

Joanna Zielińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia poniedziałek, 8 marca 2021 r.

Poz. 897



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 897



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 897



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 897



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 897



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 897



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 897



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 897



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 897



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 897



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 897



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 897


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

		2021-03-08T22:40:15+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




